
Kehärata (aiempi nimi Marja-rata) 
Vantaa 

26.9.2007 
 

HANKEKORTTI 
 

 

 

NYKYTILA JA ONGELMA 

Kehärata on pääkaupunkiseudun keskiosiin sijoittuva 
henkilöliikenteen rata, joka yhdistää Vantaankosken 
radan Helsinki–Vantaan lentoaseman kautta päära-
taan. Rata yhdistää seudun nykyisiä aluekeskuksia 
sekä asunto- ja työpaikka-alueita sekä mahdollistaa 
uusien asuin- ja työpaikka-alueiden keskittämisen 
tehokkaan joukkoliikenneväylän varteen. Se on osa 
TEN-verkkoa ja yhdistää Pohjolan kolmioon kuuluvia 
muita TEN-verkon väyliä ja terminaaleja (mm. Hel-
sinki-Vantaan lentoasema) toisiinsa. 

Liikenteellisiä tavoitteita ovat liikennetarpeen vähen-
täminen yhdyskuntarakennetta tiivistämällä, joukko-
liikenteen palvelutason parantaminen, raideliikenne-
järjestelmän tehostaminen sekä lentoaseman kytkemi-
nen raideliikennejärjestelmään. Ympäristöllisiä tavoit-
teita ovat liikenteen energiankulutuksen ja haitallisten 
päästöjen vähentäminen. Parhaimpaan liikennejärjes-
telmäkokonaisuuteen päästään tukemalla eri liiken-
nemuotojen yhteistoimintaa ja toteuttamalla samalla 
tarvittavat tieyhteydet ja joukkoliikenteen vaihtopai-
kat. 
 

HANKE 

Kehärata on kaksiraiteinen kulunvalvonnalla varustet-
tu henkilöliikennerata, jolla junien nopeus on enim-
millään 120 km/h. Radan pituus on noin 18 km, josta 
noin 8 km kulkee tunnelissa. Ensimmäisessä vaihees-
sa toteutetaan viisi asemaa: Kivistö, Aviapolis, Lento-
terminaalin asema, Ruskeasanta ja Leinelä. Lisäksi 
varaudutaan kolmen muun aseman toteuttamiseen 
(Vehkala, Petas, Viinikkala). Hankkeessa toteutetaan 
myös Tikkurilan matkakeskuksen I vaihe. 

Hankkeessa parannetaan lisäksi valtatietä 3 linjaosuu-
della ja eritasoliittymissä, rakennetaan uusi Keimo-
lanportin eritasoliittymä, toteutetaan valtatieltä 3 su-
juvat liityntäliikenne- ja pysäköintiyhteydet sekä 
joukkoliikenteen vaihtoyhteydet Kivistön asemalle, 
parannetaan Kivistön alueen tie-, katu- ja kevyen 
liikenteen yhteyksiä sekä siirretään nykyinen Keimo-
lan tieliikenteen palvelualue pohjoisemmaksi. 
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on n. 512 M€ 
(MAKU-indeksi 150). Hankkeen toteutuksesta on 
tehty aiesopimus, jonka mukaan Vantaan kaupungin 
rahoitusosuus on 27 %. 
 

 
 
VAIKUTUKSET  

• Kehärata yhdistää Martinlaakson radan ja päära-
dan kaupunkirataliikenteen yhtenäiseksi rengas-
linjaksi, jota liikennöidään vilkkaaseen aikaan 10 
minuutin vuorovälillä molempiin suuntiin. Mat-
ka-aika lentoasemalta Helsingin keskustaan on 
noin 30 minuuttia.   

• Kehärata kytkee lentoaseman myös kauko-
junaliikenneverkkoon. Matka-aika kaukoliiken-
teen solmukohtiin on noin 10 minuuttia Tikkuri-
laan ja noin 25 minuuttia Pasilaan. 

• Kaikki liikennemuodot yhteen sovittava liikenne-
järjestelmä tehostaa joukkoliikenteen käyttöä. 
Kehärata laajentaa korkean joukkoliikenteen pal-
velutason tarjonnan selkeästi aiempaa laajem-
malle alueelle pääkaupunkiseudulla.  

• Kehärata vähentää tieliikennettä, ja siten liiken-
teen onnettomuuksia ja  ympäristöhaittoja.  

• Rata mahdollistaa tiiviin, raideliikenteeseen tu-
keutuvan yhdyskuntarakenteen muodostumista 
pääkaupunkiseudulla. 

• Kehärata on yhteiskuntataloudellisesti kannattava 
hanke ja sen hyötykustannussuhde on 1,69.  
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